
О рассмотрении уведомления от 05.06.2020г главы Новогеоргиевского сельсовета Емельяновой Е. В.
14.07.2020 11:38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

08.06.2020г                                                                  
                          № 112

  

с. Новогеоргиевка

  

  

О рассмотрении уведомления от 05.06.2020г главы Новогеоргиевского сельсовета
Емельяновой Е. В.

  

  

Рассмотрев уведомление от 05.06.2020г главы Новогеоргиевского сельсовета

 1 / 3



О рассмотрении уведомления от 05.06.2020г главы Новогеоргиевского сельсовета Емельяновой Е. В.
14.07.2020 11:38

Емельяновой Е.В о выполнении иной оплачиваемой  работы в качестве художественного
руководителя в МБУ «Межмуниципальное объединение учреждений культуры
Шимановского района»

  

  

р е ш и л:

  

    
    1. 1. Допустить к исполнению обязанностей в качестве художественного
руководителя на 0.5 ставки в МБУ «Межмуниципальное объединение учреждений
культуры Шимановского района»   

  

  

  

  

Председатель Новогеоргиевского сельского

  

Совета народных депутатов                                                Н.Г. Акулова

  

  

 2 / 3



О рассмотрении уведомления от 05.06.2020г главы Новогеоргиевского сельсовета Емельяновой Е. В.
14.07.2020 11:38

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В. Емельянова

  

 3 / 3


